
 
 

75.020.14.2024 

 

Zarządzenie nr 35 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 23 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 kwietnia 

2005 roku w sprawie utworzenia Rektorskiego Funduszu Rozwoju 

Dydaktyki Ars Docendi (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 23 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 kwietnia 2005 roku w sprawie 

utworzenia Rektorskiego Funduszu Rozwoju Dydaktyki Ars Docendi (z późn. zm.)  

w załączniku do zarządzenia w § 5 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
 

„Obsługę administracyjną Funduszu zapewnia Ośrodek Doskonalenia Dydaktycznego Ars  

  Docendi w szczególności poprzez:”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


